
 1 

Seznam příloh 

Příloha č. 1: Kódovací kniha (dokument) 

Příloha č. 2: Záznamový arch (dokument) 

Příloha č. 3: Dotazník (dokument) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

Bakalářská práce – Příloha č. 1 
 

Kódovací kniha 
 
Výzkumná otázka:  

VO2: Jak efektivní byly PR aktivity a nástroje on-line investiční platformy Portu z hlediska 

čtenosti, poslechovosti či sledovanosti publikovaných zmínek o Portu a úspěšnosti 

jednotlivých tiskových zpráv? 

Hypotézy: 

H1: Zmínky o o-line investiční platformě Portu v médiích měly spíše pozitivní či neutrální 

sentiment. 

H2: On-line investiční platformě Portu se věnují především relevantní ekonomická média a 

média s vyšší čteností, poslechovostí či sledovaností. 

Název výzkumu: PR aktivity on-line investiční platformy: Případová studie Portu 

Metoda výzkumu: Kvantitativní obsahová analýza mediálních obsahů o on-line investiční 

platformě Portu během kalendářního roku 2021 

 

Kódovací jednotka: Mediální obsah o on-line investiční platformě Portu vyhledaný 

pomocí nástroje Newton Media Search 

 

Zkoumané období: 1.1.2021 – 31.12.2021 

 

Seznam proměnných a jejich hodnot 

 

P1: DATUM 

 

Uvedeno ve formátu RRRRMMDD. 

 

P2: DOSAH  

 

Kódujeme 1, pokud číselná metrika s názvem „dosah“ spadá do rozmezí od 86 do 1932. 



 2 

 

Kódujeme 2, pokud číselná metrika s názvem „dosah“ spadá do rozmezí od 1933 do 

17428. 

 

Kódujeme 3, pokud číselná metrika s názvem „dosah“ spadá do rozmezí od 17429 do 

186651. 

 

Kódujeme 4, pokud číselná metrika s názvem „dosah“ spadá do rozmezí od 186652 do 

2082124. 

 

P3: KONKURENCE 

 

Kódujeme 1, pokud se v mediálním obsahu objeví jméno nějaké z konkurenčních 

společností. 

 

Kódujeme 2, pokud se v mediálním obsahu neobjeví jméno nějaké z konkurenčních 

společností. 

 

P4: SENTIMENT 

 

Kódujeme 1, pokud má mediální obsah neutrální sentiment. 

Kódujeme 2, pokud má mediální obsah pozitivní sentiment. 

Kódujeme 3, pokud má mediální obsah negativní sentiment. 

 

o Do neutrálních spadají sdělení, která nevyužívají hodnotově zabarvená slova a mají 

pouze informační charakter.  

 

o Jako pozitivní byla hodnocena taková sdělení, u kterých byly zmíněny pozitivní 

vlastnosti Portu. 

 

o Do negativních spadají ta sdělení, u kterých je více jak polovina obsahu věnována 

kritice a chybám Portu. 

 



 3 

P5: CITACE 

 

Kódujeme 1, pokud se v mediálním obsahu objeví pouze citace od společnosti Portu. 

Kódujeme 2, pokud se v mediálním obsahu neobjeví pouze citace od společnosti Portu. 

 

P6: TISKOVÉ ZPRÁVY 

 

Kódujeme 1, pokud je mediální obsah přesnou kopií tiskové zprávy společnosti Portu. 

Kódujeme 2, pokud mediální obsah zmiňuje tiskovou zprávu společnosti Portu. 

Kódujeme 3, pokud mediální obsah nezmiňuje tiskovou zprávu společnosti Portu. 

 

P7: OBSAH 

 

Kódujeme 1, pokud mediálním obsahem není zmínka o tiskové zprávě ani její kopie. 

 

Kódujeme 2, pokud mediálním obsahem je zmínka o tiskové zprávě Portu s názvem 

„Snižujeme poplatky! Dlouhodobé investování ještě levněji.“ 

 

Kódujeme 3, pokud mediálním obsahem je zmínka o tiskové zprávě Portu s názvem 

„Esports nebo elektromobilita: přidáváme 5 nových ETF“. 

 

Kódujeme 4, pokud mediálním obsahem je zmínka o tiskové zprávě Portu s názvem 

„Radim Krejčí: Proč jsme spustili slevy a kdy bude mít Portu 5 miliard pod správou“. 

 

Kódujeme 5, pokud mediálním obsahem je zmínka o tiskové zprávě Portu s názvem 

„Stříbrné Portu v kategorii FinTech soutěže Zlatá koruna 2021“. 

 

Kódujeme 6, pokud mediálním obsahem je zmínka o tiskové zprávě Portu s názvem 

„Investice u Portu budou nově dostupné přes mobilní aplikaci My Air“. 

 

Kódujeme 7, pokud mediálním obsahem je zmínka o tiskové zprávě Portu s názvem „Portu 

zavádí společnou peněženku pro všechny své platformy“. 

 



 4 

Kódujeme 8, pokud mediálním obsahem je zmínka o tiskové zprávě Portu s názvem „Portu 

překonalo cíl 5 miliard Kč pod správou“ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 1 

Bakalářská práce – Příloha č. 2 
 

Záznamový arch 
 

 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 

  DATUM DOSAH KONKURENCE SENTIMENT CITACE TISKOVÉ 
ZPRÁVY 

OBSAH 

1 20210106 4 2 1 1 3 1 

2 20210107 2 2 1 1 3 1 

3 20210108 2 2 1 1 3 1 

4 20210111 2 2 1 1 3 1 

5 20210112 2 2 1 1 3 1 

6 20210115 2 1 1 2 3 1 

7 20210117 2 1 1 2 3 1 

8 20210118 4 1 1 2 3 1 

9 20210119 3 1 1 2 3 1 

10 20210120 2 1 1 2 3 1 

11 20210121 3 1 1 2 3 1 

12 20210122 2 1 1 2 3 1 

13 20210124 3 1 1 1 3 1 

14 20210125 2 2 2 1 3 1 

15 20210126 2 2 2 1 3 1 

16 20210127 3 1 1 2 3 1 

17 20210128 3 1 1 2 3 1 

18 20210130 4 2 2 1 3 1 

19 20210131 3 1 1 2 3 1 

20 20210201 3 1 1 2 3 1 

21 20210202 2 2 2 1 3 1 

22 20210203 2 2 2 1 3 1 

23 20210204 2 2 2 1 3 1 

24 20210205 2 2 2 1 3 1 

25 20210208 2 1 1 2 3 1 

26 20210209 4 2 2 1 3 1 

27 20210210 4 1 1 2 3 1 

28 20210211 3 2 2 1 3 1 

29 20210212 4 2 2 2 3 1 

30 20210213 2 1 1 2 3 1 

31 20210214 4 2 1 1 3 1 

32 20210215 3 2 1 1 3 1 

33 20210217 2 2 1 1 3 1 

34 20210218 2 2 1 1 3 1 

35 20210219 2 2 1 1 3 1 



 2 

36 20210220 4 1 1 2 3 1 

37 20210225 2 1 1 2 3 1 

38 20210226 2 2 1 2 3 1 

39 20210227 3 1 1 2 3 1 

40 20210228 3 1 1 2 3 1 

41 20210301 3 1 1 2 3 1 

42 20210302 3 1 1 2 3 1 

43 20210303 2 2 1 2 3 1 

44 20210304 2 2 1 2 3 1 

45 20210305 2 2 2 1 3 1 

46 20210307 3 1 1 2 3 1 

47 20210308 2 1 1 2 3 1 

48 20210309 2 2 2 2 3 1 

49 20210310 2 1 2 2 3 1 

50 20210311 2 2 2 2 3 1 

51 20210312 3 2 2 1 3 1 

52 20210313 4 2 1 2 3 1 

53 20210314 2 1 1 2 3 1 

54 20210315 2 2 2 1 3 1 

55 20210316 3 2 2 1 3 1 

56 20210317 3 2 1 2 3 1 

57 20210318 3 2 1 2 3 1 

58 20210319 2 1 1 2 3 1 

59 20210320 4 1 1 2 3 1 

60 20210321 3 1 1 2 3 1 

61 20210322 2 1 1 2 3 1 

62 20210323 2 1 1 2 3 1 

63 20210324 3 1 1 2 3 1 

64 20210325 3 1 1 2 3 1 

65 20210326 3 2 2 1 3 1 

66 20210327 3 2 2 1 3 1 

67 20210328 3 1 2 2 3 1 

68 20210329 3 2 2 1 3 1 

69 20210331 2 1 1 2 3 1 

70 20210401 3 1 2 2 3 1 

71 20210402 3 2 2 2 3 1 

72 20210403 2 2 2 2 3 1 

73 20210406 3 1 1 2 3 1 

74 20210407 3 1 1 2 3 1 

75 20210408 3 2 2 1 2 4 

76 20210409 2 2 2 1 2 4 



 3 

77 20210410 2 1 1 2 3 1 

78 20210411 2 2 2 1 2 4 

79 20210412 2 2 2 1 2 4 

80 20210413 2 2 2 1 2 4 

81 20210414 3 1 2 2 2 4 

82 20210415 3 2 2 1 2 4 

83 20210416 2 2 2 2 2 4 

84 20210417 2 2 2 2 2 4 

85 20210418 3 1 1 2 3 1 

86 20210419 3 1 1 2 3 1 

87 20210421 3 1 1 2 3 1 

88 20210422 2 2 1 1 3 1 

89 20210424 2 2 2 1 3 1 

90 20210426 3 2 2 1 3 1 

91 20210427 3 2 2 1 3 1 

92 20210428 3 1 1 2 3 1 

93 20210429 3 2 1 1 3 1 

94 20210430 3 1 1 2 3 1 

95 20210501 3 1 1 2 3 1 

96 20210502 2 2 1 2 3 1 

97 20210503 3 1 1 2 3 1 

98 20210504 3 2 1 2 3 1 

99 20210505 3 1 1 2 3 1 

100 20210506 3 1 1 2 3 1 

101 20210507 2 2 1 1 3 1 

102 20210508 3 1 1 2 3 1 

103 20210509 3 1 1 2 3 1 

104 20210511 2 1 1 2 3 1 

105 20210512 2 1 1 2 3 1 

106 20210513 2 1 1 2 3 1 

107 20210516 3 1 1 2 3 1 

108 20210517 2 2 2 2 2 3 

109 20210518 3 2 2 1 3 1 

110 20210519 2 2 2 2 3 1 

111 20210520 1 1 2 2 3 1 

112 20210521 3 2 2 1 3 1 

113 20210522 2 2 2 1 3 1 

114 20210524 3 2 2 1 3 1 

115 20210525 2 2 2 1 3 1 

116 20210526 2 2 2 1 3 1 

117 20210527 3 2 2 1 3 1 



 4 

118 20210531 2 1 1 2 3 1 

119 20210601 2 2 2 1 3 1 

120 20210602 2 2 2 1 3 1 

121 20210604 3 2 2 1 3 1 

122 20210606 3 1 1 2 3 1 

123 20210612 3 1 1 2 3 1 

124 20210616 2 1 1 2 3 1 

125 20210617 2 2 2 2 3 1 

126 20210618 2 1 1 2 3 1 

127 20210620 2 1 1 2 3 1 

128 20210625 2 1 1 2 3 1 

129 20210627 3 1 1 2 3 1 

130 20210630 2 2 1 2 3 1 

131 20210705 2 1 1 2 3 1 

132 20210706 2 1 1 2 3 1 

133 20210707 3 2 2 1 3 1 

134 20210709 2 2 2 1 1 5 

135 20210710 3 2 2 1 3 1 

136 20210711 2 1 1 2 3 1 

137 20210712 3 2 2 2 2 6 

138 20210713 3 2 2 2 2 6 

139 20210714 2 2 2 1 1 6 

140 20210715 2 2 2 2 2 6 

141 20210716 2 2 2 2 2 6 

142 20210717 2 1 2 2 2 5 

143 20210718 2 2 2 2 2 6 

144 20210719 2 2 2 1 1 6 

145 20210720 2 1 1 2 3 1 

146 20210723 2 1 1 2 2 6 

147 20210724 2 1 2 2 3 1 

148 20210725 2 2 1 2 2 6 

149 20210726 3 2 2 1 2 6 

150 20210727 3 2 2 1 2 6 

151 20210728 3 2 2 1 1 6 

152 20210729 2 1 1 2 3 1 

153 20210730 2 1 2 2 2 6 

154 20210731 3 1 2 2 3 1 

155 20210801 2 1 2 2 2 6 

156 20210802 3 1 1 2 3 1 

157 20210803 2 1 1 2 3 1 

158 20210804 4 1 1 2 3 1 



 5 

159 20210805 2 1 1 2 3 1 

160 20210806 2 1 1 2 3 1 

161 20210807 3 1 1 2 3 1 

162 20210808 2 1 1 2 3 1 

163 20210809 3 1 2 1 3 1 

164 20210810 4 1 1 2 3 1 

165 20210811 3 1 1 2 3 1 

166 20210813 3 1 1 2 3 1 

167 20210814 3 1 1 2 3 1 

168 20210815 3 1 1 2 3 1 

169 20210816 2 2 2 2 3 1 

170 20210819 2 1 1 2 3 1 

171 20210820 4 1 1 2 3 1 

172 20210821 3 1 2 2 3 1 

173 20210822 3 1 2 2 3 1 

174 20210823 3 1 2 2 3 1 

175 20210824 3 1 1 2 3 1 

176 20210825 2 1 1 2 3 1 

177 20210826 2 2 2 2 3 1 

178 20210827 2 1 1 2 3 1 

179 20210829 2 2 2 2 3 1 

180 20210830 2 2 1 2 3 1 

181 20210831 2 1 1 2 3 1 

182 20210901 2 2 1 1 3 1 

183 20210902 4 1 1 2 3 1 

184 20210903 3 2 2 2 3 1 

185 20210904 2 1 1 2 3 1 

186 20210905 2 2 2 2 3 1 

187 20210906 3 1 1 2 3 1 

188 20210907 3 1 1 2 3 1 

189 20210908 2 1 1 2 3 1 

190 20210909 2 1 1 2 3 1 

191 20210910 3 2 1 1 3 1 

192 20210911 3 2 1 2 3 1 

193 20210912 3 2 1 1 3 1 

194 20210913 2 2 1 1 3 1 

195 20210914 2 2 1 1 3 1 

196 20210915 2 2 1 1 3 1 

197 20210916 2 2 2 1 3 1 

198 20210917 2 2 1 1 3 1 

199 20210918 4 2 2 1 3 1 



 6 

200 20210919 2 2 2 1 3 1 

201 20210920 3 1 1 2 3 1 

202 20210921 2 2 1 2 3 1 

203 20210922 2 1 1 2 3 1 

204 20210923 1 1 1 2 3 1 

205 20210924 1 1 1 2 3 1 

206 20210925 3 1 1 2 3 1 

207 20210926 3 2 1 1 3 1 

208 20210927 3 1 1 2 3 1 

209 20210928 3 1 1 2 3 1 

210 20210929 2 2 1 2 3 1 

211 20210930 2 2 2 2 3 1 

212 20211001 3 2 2 1 3 1 

213 20211002 3 1 1 2 3 1 

214 20211004 2 2 2 1 3 1 

215 20211005 3 2 2 2 3 1 

216 20211006 3 2 1 2 3 1 

217 20211007 3 2 2 1 3 1 

218 20211008 3 1 2 2 3 1 

219 20211009 2 2 1 1 3 1 

220 20211010 2 1 1 2 3 1 

221 20211011 2 2 2 1 3 1 

222 20211012 3 1 1 2 3 1 

223 20211013 1 2 2 2 3 1 

224 20211014 2 1 1 2 3 1 

225 20211015 1 2 2 2 3 1 

226 20211017 3 1 1 2 3 1 

227 20211018 3 2 2 1 3 1 

228 20211019 3 1 1 2 3 1 

229 20211020 3 1 2 2 3 1 

230 20211021 2 1 1 2 3 1 

231 20211023 2 2 2 1 3 1 

232 20211024 2 2 2 1 3 1 

233 20211027 1 1 1 2 3 1 

234 20211028 4 2 2 1 3 1 

235 20211029 3 1 1 2 3 1 

236 20211030 3 1 2 2 3 1 

237 20211031 3 2 2 1 3 1 

238 20211101 3 2 2 1 3 1 

239 20211102 3 2 2 1 3 1 

240 20211103 3 2 2 1 3 1 



 7 

241 20211104 2 2 2 1 3 1 

242 20211105 2 2 2 1 3 1 

243 20211106 2 2 2 1 3 1 

244 20211107 2 2 2 1 3 1 

245 20211108 2 2 2 1 3 1 

246 20211109 2 2 2 1 3 1 

247 20211110 2 2 2 1 3 1 

248 20211111 2 2 2 1 3 1 

249 20211112 2 2 2 1 3 1 

250 20211113 2 2 2 1 3 1 

251 20211114 2 2 2 1 3 1 

252 20211115 2 2 2 1 3 1 

253 20211116 2 2 2 1 3 1 

254 20211117 2 2 2 1 3 1 

255 20211118 2 2 2 1 3 1 

256 20211119 2 2 2 1 3 1 

257 20211120 2 2 2 1 3 1 

258 20211121 2 2 2 1 3 1 

259 20211122 2 2 2 1 3 1 

260 20211123 2 2 2 1 3 1 

261 20211124 2 2 2 1 3 1 

262 20211125 2 2 2 1 3 1 

263 20211126 2 2 2 1 3 1 

264 20211127 2 2 2 1 3 1 

265 20211128 2 2 2 1 3 1 

266 20211129 2 2 2 1 3 1 

267 20211130 2 2 2 1 3 1 

268 20211201 2 2 2 1 3 1 

269 20211202 2 2 2 1 3 1 

270 20211203 2 2 2 1 3 1 

271 20211204 2 2 2 1 3 1 

272 20211205 2 2 2 1 3 1 

273 20211206 2 2 2 1 3 1 

274 20211207 2 2 2 1 3 1 

275 20211208 2 2 2 1 3 1 

276 20211209 2 2 2 1 3 1 

277 20211210 2 2 2 1 3 1 

278 20211211 2 2 2 1 3 1 

279 20211212 2 2 2 1 3 1 

280 20211213 2 2 2 1 3 1 

281 20211214 2 2 2 1 3 1 



 8 

282 20211215 2 2 2 1 3 1 

283 20211216 2 2 2 1 3 1 

284 20211217 2 2 2 1 3 1 

285 20211218 2 2 2 1 3 1 

286 20211219 2 2 2 1 3 1 

287 20211220 2 2 2 1 3 1 

288 20211221 2 2 2 1 3 1 

289 20211222 2 2 2 1 3 1 

290 20211223 2 2 2 1 3 1 

291 20211224 2 2 2 1 3 1 

292 20211225 2 2 2 1 3 1 

293 20211226 2 2 2 1 3 1 

294 20211227 2 2 2 1 3 1 

295 20211228 2 2 2 1 3 1 

296 20211229 2 2 2 1 3 1 

297 20211230 2 2 2 1 3 1 

298 20211231 2 2 2 1 3 1 

299 20220101 2 2 2 1 3 1 

300 20220102 2 2 2 1 3 1 

301 20220103 2 2 2 1 3 1 

302 20220104 2 2 2 1 3 1 

303 20220105 2 2 2 1 3 1 

304 20220106 2 2 2 1 3 1 

305 20220107 2 2 2 1 3 1 

306 20220108 2 2 2 1 3 1 

307 20220109 2 2 2 1 3 1 

308 20220110 1 2 2 1 3 1 

309 20220111 3 1 1 2 3 1 

310 20220113 2 2 1 2 3 1 

311 20220114 2 2 1 2 3 1 

312 20220115 3 1 1 2 3 1 

313 20220120 3 1 1 2 3 1 

314 20220121 2 2 1 2 3 1 

315 20220123 3 1 1 2 3 1 

316 20220124 3 1 1 2 3 1 

317 20220125 2 1 1 2 3 1 

318 20220126 3 2 2 1 3 1 

319 20220127 3 2 2 1 3 1 

320 20220128 3 2 1 1 3 1 

321 20220130 3 1 1 2 3 1 

322 20220131 3 2 2 1 2 4 



 9 

323 20220201 3 1 2 2 3 1 

324 20220202 4 1 1 2 3 1 

325 20220205 3 1 1 2 3 1 

326 20220206 2 2 1 1 3 1 

327 20220207 2 1 1 2 3 1 

328 20220209 2 1 1 2 3 1 

329 20220210 2 1 1 2 3 1 

330 20220211 2 1 1 2 3 1 

331 20220212 3 2 2 1 3 1 

332 20220213 2 1 1 2 3 1 

333 20220214 2 2 2 1 3 1 

334 20220215 3 1 1 2 3 1 

335 20220216 3 1 1 2 3 1 

336 20220218 2 1 1 2 3 1 

337 20220219 3 2 1 1 3 1 

338 20220220 3 1 1 2 3 1 

339 20220221 2 1 1 2 3 1 

340 20220222 4 1 1 2 3 1 

341 20220223 3 1 1 2 3 1 

342 20220224 3 1 1 2 3 1 

343 20220225 3 2 2 1 3 1 

344 20220226 2 1 1 2 3 1 

345 20220227 3 2 2 1 3 1 

346 20220302 2 1 1 2 3 1 

347 20220303 3 2 1 2 3 1 

348 20220304 3 1 1 2 3 1 

349 20220306 3 1 1 2 3 1 

350 20220307 3 1 1 2 3 1 

351 20220308 3 2 2 1 3 1 

352 20220309 2 2 2 1 3 1 

353 20220310 2 2 2 1 1 8 

354 20220311 2 2 2 2 2 8 

355 20220312 2 1 1 2 3 1 

356 20220313 3 2 2 1 3 1 

357 20220317 1 1 2 1 3 1 

358 20220318 3 1 2 2 3 1 

359 20220319 3 1 2 2 3 1 

360 20220320 3 1 2 2 3 1 

361 20220321 2 2 1 2 3 1 

362 20220322 3 2 1 2 3 1 

363 20220323 3 2 1 2 3 1 



 10 

364 20220324 1 2 1 2 3 1 

365 20220325 2 1 1 2 3 1 

366 20220327 3 2 1 2 3 1 

367 20220328 2 2 1 2 3 1 

368 20220329 2 1 1 2 3 1 

369 20220330 2 1 1 2 3 1 

370 20220331 2 2 2 2 2 8 

371 20220401 3 2 1 1 3 1 

372 20220403 2 1 1 2 3 1 

373 20220404 2 1 1 2 3 1 

374 20220405 2 2 2 2 3 1 

375 20220406 3 2 2 1 3 1 

376 20220407 2 1 1 2 3 1 

377 20220408 3 1 1 2 3 1 

378 20220409 3 1 1 2 3 1 

379 20220410 2 2 2 2 3 1 

380 20220411 3 1 1 2 3 1 

381 20220412 3 1 1 2 3 1 

382 20220413 3 1 1 2 3 1 

383 20220414 2 1 1 2 3 1 

384 20220416 2 1 2 2 3 1 

385 20220417 2 1 2 2 3 1 

386 20220418 3 2 1 2 3 1 

387 20220419 2 1 1 2 3 1 

388 20220420 4 2 1 2 3 1 

389 20220421 2 2 2 1 3 1 

390 20220422 3 2 1 1 3 1 

391 20220423 3 2 2 2 3 1 

392 20220425 3 1 2 2 3 1 

393 20220426 2 2 2 2 3 1 

394 20220428 2 2 1 2 3 1 

395 20220429 2 2 2 1 3 1 

396 20220430 3 2 2 1 3 1 

397 20220501 4 1 1 2 3 1 

398 20220502 2 1 1 2 3 1 

399 20220503 1 1 1 2 3 1 

400 20220504 2 1 1 2 3 1 

401 20220505 2 2 2 1 3 1 

402 20220506 2 1 1 2 3 1 

403 20220507 4 2 2 1 3 1 

404 20220508 3 1 1 2 3 1 



 11 

405 20220509 3 1 1 2 3 1 

406 20220510 3 1 1 2 3 1 

407 20220512 2 2 2 1 3 1 

408 20220516 3 1 1 2 3 1 

409 20220517 3 1 1 2 3 1 

410 20220518 3 1 1 2 3 1 

411 20220519 3 1 2 2 3 1 

412 20220520 3 2 2 1 3 1 

413 20220521 3 1 1 2 3 1 

414 20220522 3 1 1 2 3 1 

415 20220523 1 1 2 2 3 1 

416 20220524 2 2 2 1 3 1 

417 20220525 2 2 2 1 3 1 

418 20220526 2 2 2 1 3 1 

419 20220528 2 1 1 2 3 1 

420 20220529 4 1 2 2 3 1 

421 20220531 3 1 1 2 3 1 

422 20220601 3 1 1 2 3 1 

423 20220602 3 2 2 1 3 1 

424 20220603 3 2 1 1 3 1 

425 20220607 2 1 1 2 3 1 

426 20220608 3 2 1 1 3 1 

427 20220610 2 2 2 1 3 1 

428 20220611 1 2 2 2 3 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

Bakalářská práce – Příloha č. 3 

 

Dotazník  

 

PR aktivity on-line investiční platformy 

Vážený respondente, Vážená respondentko, 

 

Jsem studentkou katedry Marketingové komunikace a public relations na Fakultě 

sociálních věd Univerzity Karlovy a tento dotazník je součástí praktické části mé 

bakalářské práce, která zkoumá PR aktivity on-line investiční platformy. 

 

Veškeré vámi vyplněné údaje jsou anonymní a budou sloužit pouze pro účely mého 

výzkumu. 

Děkuji za váš čas a ochotu při vyplňování dotazníku. 

 

Tereza Vaníčková 

71884927@fsv.cuni.cz 

 

1. Je váš věk v rozmezí 25–55 let? 

a) Ano 

b) Ne 

 

2. Máte ukončené střední či vyšší vzdělání? 

a) Ano 

b) Ne 

 

3. Považujete se za technologicky a on-line zdatné? (např. umíte ovládat chytrý 

mobilní telefon, počítač, pohybujete se na internetu...) 

a) Ano 

b) Ne 

 

 



 2 

4. Vybaví se vám jméno nějaké on-line investiční platformy? 

a) Ano 

b) Ne 

 

5. Vyjmenujte prosím on-line investiční platformy, které znáte. 

 

6. Znáte některé z těchto on-line investičních platforem? Pokud znáte on-line 

investiční platforem více, v seznamu označte každou z nich. (lze zaškrtnout více 

odpovědí) 
a) Coinbase 

b) Portu 

c) Binance 

d) Plus500 

e) XTB 

f) Fondee 

g) Revolut 

h) eToro 

i) Ronda 

j) Jiné  

 

7. Znáte on-line investiční platformu Portu? 

a) Ano  

b) Ne  

 

8. Jak jste se o on-line investiční platformě Portu dozvěděli? (lze zaškrtnout více 

odpovědí) 

a) Z médií (internet, tisk, TV, rádio...) 

b) Ze sociálních sítí Portu (Instagram, YouTube, Facebook...) 

c) Z webové stránky Portu 

d) Z podcastů Portu 

e) Od influencerů a známých osobností (formou zmínky či spolupráce např. na 

sociálních sítích) 

f) Díky doporučení přátel či známých 



 3 

g) Z reklamních materiálů 

h) Jiné – prosím uveďte v následující otázce 

 

9. Vypište prosím, kde jste se o Portu dozvěděli. 
 

10. Jak dobře si myslíte, že on-line investiční platforma Portu komunikuje své 

aktivity? Prosím ohodnoťte na stupnici 1–5. (jako ve škole – 1 = velmi dobře, 5 = 

velmi špatně) 

a) 1 

b) 2 

c) 3 

d) 4 

e) 5 

 

11. Vybavujete si nějakou konkrétní zmínku o Portu nebo o jejích zakladatelích 

přímo v médiích? 

a) Ano  

b) Ne 

 

12. Kde nebo při jaké příležitosti jste na tuto zmínku nebo osobu narazili? 

 

 
 


	Seznam příloh

